НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2023 г.

             пос. Белушья Губа

       № 21
Об отказе в регистрации кандидата на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва 27 августа 2023 года

Проверив соответствие порядка выдвижения Никоненко В.А. кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва требованиям областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Новоземельская территориальная избирательная комиссия установила, что кандидатом в установленный срок не представлены необходимые для регистрации подписные листы с подписями избирателей в его поддержку.
С учетом вышеуказанного, в соответствии со статьей 20, подпунктом 3 пункта 6 статьи 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Новоземельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Отказать Никоненко Виктории Анатольевне в регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоземельские вести».

Председатель комиссии

Луханин Н.И.

Секретарь комиссии

Кузнецова А.Н.

Расписка

в получении постановления Новоземельской территориальной избирательной комиссии.
Настоящая расписка дана в том, что мною, Никоненко Викторией Анатольевной, получено постановление Новоземельской территориальной избирательной комиссии от 19 июля 2023 года № 21 на 1 (одном) листе об отказе в регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» шестого созыва.

«___»  _______ 2023 года

Никоненко В.А.        ____________